
 

 
 
           Γραμματεία Πρύτανη  
 
Ταχ. Δ/νση:    Πανεπιστημίου 30 
Πληροφορίες: Μάρω Τσόκα 
Τηλέφωνο:     210-3689768 
e-mail:         mtsoka@uoa.gr 

           
 
          Αθήνα, 22-12-2023 
 
 

  Αριθμ. Πρωτ.:  
 
 
          ΠΡΟΣ:  - τη Δ/νση Διοικητικού 
                      - τον Ε.Λ.Κ.Ε. 
 
             

 
Θέμα: Μετακίνηση υπαλλήλου και ανάθεση καθηκόντων Προϊσταμένης. 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022, άρθρο 15, παρ. 1, ιθ, 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4964/2022, άρθρο 191, παρ. 7, με το οποίο προστέθηκε η 

παρ. 13 στο άρθρο 448 του Ν. 4957/22, 

3. Το άρθρο 30 του ΠΔ.410/88, 

4. Το Ν.3801/2009 άρθρο 7, 

5. Το ΠΔ 19/2011 άρθρο 2 παρ. 2, άρθ 3 παρ.3, 

6. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007, άρθρα  87, 97, 

7. Την υπ’ αριθμ. 1591/31.07.2023 (ΦΕΚ 786/03-08-2023) Πράξη του Πρύτανη του 

Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών «Εκλογή Πρύτανη και 

ορισμός τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών», 

8. Το ισχύον Οργανόγραμμα και τον Οργανισμό του Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών (ΕΚΠΑ), 

9. την από 19-12-2023 επιστολή παραίτησης του υπαλλήλου κ. Γεωργίου Κανέλλη, 

ο οποίος εκτελούσε προσωρινά κατ’ αναπλήρωση καθήκοντα Προϊσταμένου του 

Τμήματος Στήριξης Έργων του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 

(ΕΛΚΕ), η οποία έγινε αποδεκτή από τον Πρύτανη και 

10. τις ανάγκες της υπηρεσίας και την εύρυθμη λειτουργία των Δ/νσεων και των 

Τμημάτων των διοικητικών υπηρεσιών του ΕΚΠΑ και του ΕΛΚΕ 

Αποφασίζουμε 

τη μετακίνηση της κας Αικατερίνης Δέρβη, υπαλλήλου κλάδου Διοικητικού, βαθμού 

Α’ κατηγορίας ΔΕ, αορίστου χρόνου Ι.Δ., από τη Γραμματεία της Νομικής Σχολής 

στο Τμήμα Στήριξης Έργων του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας, στο 

οποίο της ανατίθενται καθήκοντα Προϊσταμένης κατ’ αναπλήρωση με δεδομένο το 

κενό που υπάρχει στο εν λόγω Τμήμα, προσωρινά έως την οριστική πλήρωση της 

θέσης. 

          Ο Πρύτανης                                                            

                                                                              * 

                                                           Καθηγητής Γεράσιμος Δ. Σιάσος 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
- Αντιπρύτανη Διοικητικών Υποθέσεων και Φοιτητικής Μέριμνας 
 
* Η υπογραφή του παρόντος εγγράφου έχει τεθεί στο πρωτότυπο και η διεκπεραίωσή του έγινε ηλεκτρονικά 


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΚΠΑ 22/12/2023
Α. Π.: 133290
	AkrivesAntigrafo: 


